Rua Valdecir Sales, S/N, Centro, Areia de Baraúnas - PB, CEP: 58.732.000, representado pelo Sr. JOSÉ ROBERTO 
RODRIGUES DANTAS, portador do CPF: 029.737.364-12 e RG: 2295286 SSP/PB, residente e domiciliado no município de 
Areia de Baraúnas - PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 117.513,34 (Cento e Dezessete Mil Quinhentos e Treze 
Reais e Trinta e Quatro Centavos), durante o período de Até o final do presente exercício financeiro.     

São Mamede - PB, 21 de outubro de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 24/2025

[...]

44.135.727/0001-51, com sede na Rua Valdecir Sales, S/N, Centro, Areia de Baraúnas - PB, CEP: 58.732.000, representado 
pelo Sr. JOSÉ ROBERTO RODRIGUES DANTAS, portador do CPF: 029.737.364-12 e RG: 2295286 SSP/PB, residente e 
domiciliado no município de Areia de Baraúnas - PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 117.513,34 (Cento e 
Dezessete Mil Quinhentos e Treze Reais e Trinta e Quatro Centavos), durante o período de Até o final do presente exercício 
financeiro.     

São Mamede - PB, 21 de outubro de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 
Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 27/2025